CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

ATA  N° 01/2017

Ao quatro dias do mês de abril de dois mil e dezessete, às dezesseis horas nas
dependências da Câmara Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento
e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação,
apresentado em razão do certame licitatório na modalidade dispensa de licitação por
limite, a qual tem como objeto a aquisição de equipamentos de áudio tais como 06
microfones sem fio duplo UHF WPM-301TW preto Harmonic, 03 carregador de
pilhas 2500MAH com 04 pilhas AA e 03 caixas de pilhas recarregáveis AA com
quatro pilhas 2500mAh NiMh NH-AAB4GN, para a Câmara Municipal. Estavam
presentes o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Senhor Artur Antonio
de Oliveira Neto, os demais membros Senhores Junior Cesar Belonci, Nair
Federovicz Mendes dos Santos e Mônica da Consolação Cordeiro nomeados pela
Portaria nº 006/2017 de 03 de janeiro de 2017. O presidente da Comissão deu início
à reunião esclarecendo que foram convidadas três empresas, as quais não
compareceram e que foi dada a devida publicidade na Editora Tribuna do Norte S/A,
Edição nº 7905, página C11 de 15 de julho de 2017 e também no site da Câmara
Municipal de Califórnia: www.california.pr.leg.br, mesmo assim não ouve
interessados, declarando assim a presente licitação na modalidade de Dispensa de
Licitação nº 01/2017, deserta. Não havendo mais nada a tratar eu Mônica da
Consolação Cordeiro, secretária em função, lavrei a presente ata que após análise e
aprovação vai assinada pela Comissão de Licitação.

Artur Antonio de Oliveira Neto                                            Junior Cesar Belonci

             Presidente                                                                      Membro

Nair Federovicz Mendes dos Santos                          Mônica da Consolação Cordeiro

              Membro                                                                        Secretária